

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 7 徳土 徳島小松島港他 徳・南末広他 施設点検業務				
項目・工種・種別・細別	数量	単位	単 価	金 額	摘 要
施設点検業務委託	1	式		10,453,050	
施設点検業務委託	1	式		10,453,050	
建築物の敷地及び構造点検	1	式		9,421,560	
建築物の敷地及び構造点検 延床面積1,000m2以下	4	施設	284,040	1,136,160	単 1 号
建築物の敷地及び構造点検 延床面積1,000m2超2,250m2以下	8	施設	397,350	3,178,800	単 2 号
建築物の敷地及び構造点検 延床面積2,250m2超4,500m2以下	10	施設	510,660	5,106,600	単 3 号
建築設備点検（昇降機除く）	1	式		634,140	
建築設備点検（昇降機除く） 延床面積1,000m2以下	1	施設	146,340	146,340	単 4 号
建築設備点検（昇降機除く） 延床面積2,250m2超4,500m2以下	2	施設	243,900	487,800	単 5 号
防火施設調査（現況確認・点検項目整理）	1	式		397,350	
防火施設調査（現況確認・点検項目整理）	1	施設	397,350	397,350	単 6 号
直接人件費	1	式		10,453,050	
直接物品費	1	式		104,530	1%
直接業務費	1	式		10,557,580	
業務管理費	1	式		2,639,395	25%
業務原価	1	式		13,196,975	
一般管理費等	1	式		1,055,758	8%
業務価格	1	式		14,252,733	
改め	1	式		14,252,000	
消費税相当額	1	式		1,425,200	
保全業務費	1	式		15,677,200	

1 次単価書

建築物の敷地及び構造点 検延床面積1,000m2以下						単 1 号
名称・規格	条件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
予備調査		施設	1	48,780	48,780	単 7 号
定期点検		施設	1	113,310	113,310	単 8 号
結果判定資料作成		施設	1	121,950	121,950	単 9 号
合 計					284,040	

1 次単価書

建築物の敷地及び構造点 検延床面積1,000m2超 2,250m2以下						単 2 号
名称・規格	条件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
予備調査		施設	1	48,780	48,780	単 1 0 号
定期点検		施設	1	226,620	226,620	単 1 1 号
結果判定資料作成		施設	1	121,950	121,950	単 1 2 号
合 計					397,350	

1 次単価書

建築物の敷地及び構造点 検延床面積2,250m2超 4,500m2以下						単 3 号
名称・規格	条件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
予備調査		施設	1	48,780	48,780	単 1 3 号
定期点検		施設	1	339,930	339,930	単 1 4 号
結果判定資料作成		施設	1	121,950	121,950	単 1 5 号
合 計					510,660	

1 次単価書

建築設備点検（昇降機除く）延床面積1,000m2以下						単 4 号
名称・規格	条件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
予備調査		施設	1	48,780	48,780	単 1 6 号
定期点検		施設	1	48,780	48,780	単 1 7 号
結果判定資料作成		施設	1	48,780	48,780	単 1 8 号
合 計					146,340	

1 次単価書

建築設備点検（昇降機除く）延床面積2,250m2超 4,500m2以下						単 5 号
名称・規格	条件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
予備調査		施設	1	48,780	48,780	単 1 9 号
定期点検		施設	1	146,340	146,340	単 2 0 号
結果判定資料作成		施設	1	48,780	48,780	単 2 1 号
合 計					243,900	

1 次単価書

防火施設調査（現況確認・点検項目整理）						単 6 号
名称・規格	条件	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
予備調査		施設	1	48,780	48,780	単 2 2 号
現地確認		施設	1	226,620	226,620	単 2 3 号
点検計画資料作成		施設	1	121,950	121,950	単 2 4 号
合 計					397,350	